
K prodeji, Dům , 66 m2
Číslo inzerátu (ID): 4162800 Datum vydání: 26.04.2024

Cena za nemovitost:

880 000 Kč

Lokalita:
Olomouc

Dobrý den, dovolte mi představit soubor lesních pozemků určených
k výstavbě rekreačních objektů.
Jedná se o lesní pozemky o celkové výměře 1174m2. Z toho jsou
dvě parcely vhodné k výstavbě. Na parcele o rozloze 66m2 stojí
chata č.ev.24. Tato chata je ve velmi špatném stavu a
doporučujeme její stržení. Dále je tu parcela o výměře 41m2, zde
stála v minulosti chata, která vyhořela a zůstaly jen základy.
Vzhledem ke stavu objektu prodáváme soubor nemovitostí pouze
jako pozemky.
Bližší informace, prohlídku, či financování Vám zajistí makléř.

ID inzerátu ESO: 4162800
Inzerát aktualizován: 26.04.2024
Inzerát vydán: 14.06.2023
ID zakázky v RK: 6294870
Budova je z: Dřevostavba
Stav: Špatný
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 66 m2
Plocha pozemku: 1174 m2
Zařízení bytu: Částečně zařízený
Parkování: Venkovní stání
Sítě: Elektřina
Plyn: Není
Voda: Není
Vytápění: Není
Podlahová plocha: 66 m2
Plocha zahrady: 1174 m2
Zastavěná plocha: 66 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Dušan Városi
Tel:

728 451 634,728 451 634
Email:

dusan.varosi@era-

reality.cz

ERA RealPatria
Tel:

Adresa:

Hradební 72/25a,

Prostějov
Web:

era-reality.cz/era-realpatria


